



ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PLANILHA DE APURAÇÃO
PROCESSO: 201712004
CARTA CONVITE Nº 006/2017

ITEM	QUANT	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	Costa e Lima Ltda-Me		Distribuidora M.M Ltda		Pereira e Arruda Ltda		Ribeiro e Aguiar Ltda	
				PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	2	UND	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLITH, INVERTER, CICLO FRIO 24.000 BTUS, 220V, COR GELO OU BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA(EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA(INTERNA), E INCLUSA INSTALAÇÃO	3.998,00	7.996,00	3.900,00	7.800,00	3.890,00	7.780,00	0,00	0,00
2	3	UND	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLITH, INVERTER, CICLO FRIO 9.000 BTUS, 220V, COR GELO OU BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA(EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA(INTERNA), E INCLUSA INSTALAÇÃO	2.100,00	6.300,00	2.000,00	6.000,00	1.990,00	5.970,00	0,00	0,00
3	2	UND	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLITH, INVERTER, CICLO FRIO 12.000 BTUS, 220V, COR GELO OU BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA(EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA(INTERNA), E INCLUSA INSTALAÇÃO	2.840,00	5.680,00	2.700,00	5.400,00	2.689,00	5.378,00	0,00	0,00
4	2	UND	PROJETOR MULTIMÍDIA DE MESA, COM LUMINOSIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 2.700 LUMENS DE BRILHO, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800X600 SVGA CONEXÃO VGA E HDMI, COM CONTROLE REMOTO	3.100,00	6.200,00	2.879,00	5.758,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	16	UND	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR, GIRATÓRIA, ESPUMA INJETÁVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA	622,00	9.952,00	625,00	10.000,00	0,00	0,00	639,00	10.224,00
6	12	UND	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE, GIRATÓRIA, ESPUMA INJETÁVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA	860,00	10.320,00	729,00	8.748,00	0,00	0,00	689,00	8.268,00
7	1	UND	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PARA 12 LUGARES 480X75X120CM	2.900,00	2.900,00	2.450,00	2.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	4	UND	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS 40 CM COM REFORÇO NA COR CINZA	300,00	1.200,00	303,00	1.212,00	0,00	0,00	219,00	876,00
9	1	UND	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS COM CHAVE NA COR CINZA	600,00	600,00	559,00	559,00	0,00	0,00	599,00	599,00
10	3	UND	ARMÁRIO DE AÇO 4 COM 3 PRATELEIRAS, 2 PORTAS COM CHAVE 1927MMX800MMX400MM NA COR CINZA	680,00	2.040,00	697,00	2.091,00	0,00	0,00	629,00	1.887,00
11	1	UND	IMPRESSORA LASER ELETROFOTOGRAFICO MONOCROMÁTICO, SCANNER E COPIADORA ADF (ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTO) MULTIFUNCIONAL	2.326,00	2.326,00	2.325,00	2.325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOMA (TOTAL OU A TRANSPORTAR)					9.952,00		11.092,00		19.128,00		11.031,00
TOTAL GERAL											51.203,00

Formoso do Araguaia-TO, 18 de dezembro de 2017

Nayane Campos
Nayane Carla Borges Campos
Membro que realizou a compilação

Sebastião Coelho Moreira
Sebastião Coelho Moreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

FOLHA Nº
199
CMFA